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Mielnik, 16.06.2023 r. 

 

Rozeznanie cenowe IR.042.10.2022-3/2023 
 

I. Zamawiający:  

Gmina Mielnik    

ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik 

NIP 544-143-83-89 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

 

1. Czy zleceniodawca dopuszcza dla produktów projektowanych indywidualnie pod klienta termin 

realizacji 30 dni od daty zaakceptowania projektów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin realizacji po upływie 30 dni od daty zaakceptowania 

projektów. 

2. Czy zleceniodawca w części 2 i 3 dopuszcza minimalne parametry fakturowych oznaczeń 

nawierzchni wymaganych przez prawo budowalne czyli współczynnik poślizgu R=11 oraz klasę 

reakcji na ogień na poziomie B s1 czy wyższe? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne parametry fakturowych oznaczeń nawierzchni 

wymaganych przez prawo budowalne czyli współczynnik poślizgu R=11 oraz klasę reakcji na ogień 

na poziomie B s1. 

 

3. Czy zleceniodawca może udostępnić do części VI tabliczki brajlowskie zestawienie tekstów jakie 

mają znaleźć się na tabliczkach? Pismo brajla jest pismem nie skalowalnym co powoduje iż 

długość tekstu generuje wielkość tabliczki 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje tekstami do tabliczek. Tekst zostanie udostępniony po 

rozstrzygnięciu postepowania.  

 

4. Czy zleceniodawca w punkcie VI oraz VII dopuszcza  zastosowanie innych bardziej trwałych metod 

uzyskania pisma brajla oraz przedstawienia przestrzeni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie. 

 

5. Czy plan tyflograficzny na stojaku ma być wykonany jako plan wolnostojący czy ma być 

zamocowany do podłoża? 

 

Odpowiedź: plan tyflograficzny na stojaku ma być zamocowany do podłoża. 

 

6. Czy piktogramy w punkcie IX mają być przestrzenne czy mają być płaskie oraz  jeśli przestrzenne to 

jaka ma być ich wysokość? 
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Odpowiedź: Piktogramy mają być uwypuklone zgodnie z zapisem w rozeznaniu cenowym. 

 

 

WÓJT 

 

dr Marcin Urbański 
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